Дополнительное соглашение (№______) о продлении срока найма жилого помещения
к Договору №______3 от __________ 20___ г

город ______________
Дата________

Мы, гр._________________________________________________________________,  ________________г.р., паспорт: _____________ выдан____________________________ , код подразделения ___________, зарегистрирован по адресу: г.___________, ул.__________________________________________________________________________, и гр._____________________________________________________________________, ________________г.р., паспорт: _____________________ выдан _____________________, код подразделения ______________________, зарегистрирован по адресу: г.___________________, ул.__________________________________________________________________________, именуемые «Стороны»

1. Стороны договорились читать пункт ________Договора Найма жилья №_____от ____________________ 20___года  (пункт в котором говорится о сроке найма) в следующей новой редакции:
"пункт_________» Cрок договора продлен и в новой редакции заключен на срок 18 месяцев.
2. В остальном пункты Договора оставить без изменения.

3. Соглашение составлено и подписано в двух экземплярах равной юридической силы по одному для каждой стороны.

4. Соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами.

5. Адреса и реквизиты сторон

	5.1 Наймодатель
ФИО

____________________ (подпись)

	5.2. Наниматель
ФИО
[bookmark: _GoBack]

____________________ (подпись)